

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058156
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - pretzels XXL

Inhoud: 200 Gram

Barcode: 8710296951116

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%) suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen bevatten van sesam.

Allergenen: Tarwe.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058138
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - kaaspuntjes

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710296929306

Lijst met ingrediënten:

gerehydrateerde magere MELK, kaas (MELK), boter (MELK), magere MELKpoeder, smeltzouten: E452, E339 en E331, MELKeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveermiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk.

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856 kJ/207 kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,3g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058160
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: All Together Now - toast
Inhoud: 100 Gram
Barcode: 8710296907472

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen: Tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0058133
Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: All Together Now - chips zeezout

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710296926589

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, 1,6% zeezout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3201 kJ/552 kcal
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	52g
Waarvan suikers	<0,5g
Vetten	35g
Waarvan verzadigd	2,8g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057192
Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts zwart
Inhoud: 50 gram
Barcode: 8711222007754
Lijst met ingrediënten:
Pinda's, pindaolie

Bijzonderheden:

let op kan sporen van andere noten bevatten. Ingepakt onder beschermde atmosfeer houdbaarheidsdatum zie verpakking.

Allergenen: Pinda.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330kj
Eiwitten	12,9g
Koolhydraten	8,1g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	25,25g
Waarvan verzadigd	3,45g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.